
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  05.11.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 34 
състав, в публично заседание на 05.11.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Георги Тафров  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Мая Миланова, като разгледа дело номер 7946 

по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 

предвид следното: 
 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 15,21 часа се явиха: 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Не възразяваме делото да се разгледа по-рано от 

определения час. 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛКАТА С. Н. К. – редовно уведомен - се представлява от адв. Х., с 

пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ съветник-консул в Генералното консулство на Република България в 

[населено място], Турция – редовно уведомен - се представлява от главен специалист 

А., с пълномощно по делото. 

 

СЪДЪТ КОНСТАТИРА, че обжалваният в настоящото производство отказ за 

издаване на виза тип D на жалбоподателката е издаден от завеждащ Консулска служба 

в Генералното консулство на Република България в [населено място], Турция, а не от 

конституирания ответник съветник-консул в Генералното консулство на Република 

България в [населено място], Турция. 

Водим от горното, СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ЗАЛИЧАВА като ответник съветник-консул в Генералното консулство на Република 

България в [населено място], Република Турция. 

КОНСТИТУИРА като ответник завеждащия Консулска служба на Генералното 

консулство на Република България в [населено място], Турция. 

 



СТРАНИТЕ (поотделно): Не възразяваме да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА, че производството е образувано по жалба против отказ за издаване на 

виза D от 12.07.2024 г., постановен от завеждащия Консулска служба в Генералното 

консулство на Република България в [населено място], Турция. 

ДОКЛАДВА административната преписка, постъпила с вх. № 24416 от 08.08.2024 г. 

 

АДВ. Х.: Поддържам жалбата. Да се приеме административната преписка. 

Г-ЖА А.: Оспорвам жалбата. Да се приеме административната преписка. 

 

СЪДЪТ по доказателствата  

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА представените с жалбата доказателства и административната преписка. 

 

АДВ. Х.: Документите, представени от доверителя ми са представени пред 

административен орган с надлежен превод на български език. По делото нямаме 

становище на Дирекция "Миграция" - МВР и на ДАНС. 

Г-ЖА А.: Моля да ми се даде възможност по реда на чл. 192 ГПК да депозирам молби 

до Дирекция "Миграция" - МВР и ДАНС във връзка със заявлението за издаване на 

виза D на жалбоподателката. 

 

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на процесуалния представител на ответника да депозира 

молби по реда на чл. 192 ГПК и за събиране на доказателства  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ОТЛАГА делото и го НАСРОЧВА за 11.03.2025 г., от 14,15 часа, за която дата 

страните уведомени от днес. 

 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15,38 часа. 

 

 

      СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


